
Pagina 1 di 10 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

A.S.L.  TO4 
        di Ciriè, Chivasso ed Ivrea 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 N. 434 DEL 29/05/2014 
 
 
 
Proponente:       ASLTO4 - S.C. ECONOMATO 
      Il Responsabile del Procedimento 
           ex artt.5 – 6 L. 07.08.90 n. 241 e smi 
Numero di Proposta:  527 del 26/05/2014                  (Dott.ssa Marilena Pandiscia) 
                            f.to in originale 
 
 

                          Visto del Responsabile  
                      S.C. Economico-Finanziario 
             Per  (Rag. Maurilio FRANCHETTO) 
    Marina Canova 

Il   27/05/2014     f.to in originale 
 
 
 
PUBBLICATA ai sensi di legge a 
decorrere dal 10/06/2014 

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10 
 DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
 ESECUTIVA DAL  10/06/2014  
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Il Collaboratore Amministrativo 
Emilia CIOFFI 

Il Collaboratore Amministrativo 
Emilia CIOFFI 

              f.to in originale           f.to in originale 
 
TRASMESSA al Collegio Sindacale 
il  05/06/2014      

Ricevuta dalla Giunta Regionale il        
e da essa APPROVATA / ANNULLATA 

con provvedimento n.                     del       
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Il collaboratore Amministrativo 

Emilia CIOFFI 
f.to in originale 

 
 

___________________________ 

OGGETTO: SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE PER GLI UTENTI PSICHIATRICI IN CARICO 
ALL'ASLTO4, DISTRETTI N. 5 (TERRITORIO DI IVREA) E N. 6 (TERRITORIO DI 
CUORGNE') E PRESSO I GRUPPI APPARTAMENTO DI IVREA. DURATA: 36 
MESI+36MESI. CIG. 532530330E. AGGIUDICAZIONE. C.E. 3.10.04.96. 



Pagina 2 di 10 

DELIBERAZIONE N. 434     DEL 29/05/2014 
 
 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE PER GLI UTENTI PSICHIATRICI IN CARICO ALL'ASLTO4, 
DISTRETTI N. 5 (TERRITORIO DI IVREA) E N. 6 (TERRITORIO DI CUORGNE') E PRESSO I GRUPPI 
APPARTAMENTO DI IVREA. DURATA: 36 MESI+36MESI. CIG. 532530330E. AGGIUDICAZIONE. C.E. 
3.10.04.96. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Flavio BORASO 

(Nominato con D.G.R. n. 4-3714 del 27 aprile 2012) 
 
 

- Premesso che con deliberazione n. 0545 del 07/08/2013, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
disposto di indire gara a mezzo procedura aperta, ai sensi del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. 
per l’affidamento per trentasei mesi, più ulteriori eventuali mesi trentasei, del servizio di 
assistenza domiciliare per gli utenti psichiatrici in carico all’ASLTO4, distretti n. 5 
(territorio di Ivrea) e n. 6 (territorio di Cuorgné) e presso i Gruppi Appartamento di Ivrea, 
per un importo complessivo presunto di € 917.310,00 iva esclusa e complessivamente ad € 
1.834.620,00 iva esclusa in caso di riaffidamento per ulteriori 36 mesi, da aggiudicare con il 
criterio previsto dall’art. 83 D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. (elemento prezzo=70/100, 
elemento qualità 30/100, sub elementi e sub punteggi specificati nel Capitolato Speciale 
d’Appalto); 

 
- Dato atto che con il predetto provvedimento sono stati contestualmente approvati: 

 
a. Il “Capitolato Speciale d’Appalto” con relativi ulteriori allegati:  

 
� il modello “A” per le dichiarazioni comprovanti i requisiti di ordine generale e di 

idoneità professionale; 
� il modello “B” per le dichiarazioni in ordine al possesso dei requisiti di capacità 

finanziaria, economica e tecnica; 
� il modello “C” subappaltatori; 
� il modello “D” per lo schema di offerta economica; 
� il modello “D1” per la scomposizione delle voci di prezzo che compongono l’offerta 

economica; 
� il modello “E” in caso di offerta presentata da un RTI o Consorzio; 
� il modello “F” per l’Accesso agli atti”; 
� l’elenco “G” del personale da assorbire; 

 
b. il bando integrale di gara; 

c. il bando di gara; 

d. l’estratto del bando di gara; 

 
 
- Dato atto che i succitati atti sono stati pubblicati secondo tempi e modalità di legge, e in 

particolare l’estratto del bando di gara sull’edizione nazionale e regionale di “La Stampa” e 
“La Repubblica”; 

 
 



Pagina 3 di 10 

SEGUE  DELIBERAZIONE  N.  434     DEL 29/05/2014 
 
 

- Dato atto che sul sito internet aziendale www.aslto4.piemonte.it, sono stati pubblicati, 
secondo tempi e modalità indicati all’art. 74 del Capitolato Speciale d’Appalto, con nota 
prot. ASLTO4 n. 0104982 del 14/11/2013, i chiarimenti richiesti dalle ditte interessate alla 
procedura in questione secondo quanto disposto dall’art. 75 del Capitolato Speciale 
d’Appalto;  

 
- Valutato che entro le ore 12,00 del giorno 20/11/2013, termine perentorio fissato nel bando 

di gara e nel Capitolato Speciale d’Appalto (art. 22 “Composizione del plico-offerta” - 
Titolo III  “Modalità d’invio dell’offerta e dei documenti”, Parte I “Disciplinare 
amministrativo”) sono pervenute le offerte di: 

 
� NUOVA ASSISTENZA SCS ONLUS, VIA DEL GAZZURLO N. 2 28100 NOVARA; 
� COOP. SOC. QUADRIFOGLIO S.C. ONLUS, VIALE SAVORGNAN D’OSOPPO N. 

4/10 10064 PINEROLO (TO); 
� RTI: COOP.SOC. P.G. FRASSATI SCS ONLUS, STRADA DELLA PELLERINA N. 

22/7, 10146 TORINO e ANIMAZIONE VALDOCCO SCS IMP. SOC. ONLUS, VIA 
LE CHIUSE N. 59, 10144 TORINO; 

� ANTEO COOPERATIVA SOCIALE, VIA FELICE PIACENZA N. 11, 13900 
BIELLA; 

� CONSORZIO PLANET PLUS, VIA CHIAVERANO N. 45, 10010 CASCINETTE 
D’IVREA (TO)  – CM SERVICE SRL CONSORZIATA , VIA CHIAVERANO N. 49 
10010 CASCINETTE D’IVREA (TO);  

 
come risulta da verbale dell’Ufficio Protocollo, custodito agli atti della S.C. Economato; 
 
 

- Visto che nella prima seduta pubblica di gara, regolarmente svoltasi in data 09/12/2013, per 
lo svolgimento delle operazioni previste dall’art. 24 - punto n. 1 tabella (Fasi delle 
procedure di affidamento e organi competenti) e art. 26 (Commissione di gara: prima seduta 
pubblica), Titolo IV – Modalità di svolgimento della gara - Parte I “Disciplinare 
amministrativo” del Capitolato Speciale d’Appalto afferente all’oggetto, si è dato atto, come 
da verbale di pari data, allegato (n. 1) alla presente deliberazione a farne parte integrante e 
sostanziale, che tutte le ditte offerenti sopraelencate sono state ammesse alle fasi successive 
di gara; 

 
- Visto che nella seduta pubblica di gara, regolarmente svoltasi in data 21/02/2014, per lo 

svolgimento dell’operazione di sorteggio prevista dall’art. 14 (Controlli sul possesso dei 
requisiti-SORTEGGIO) Titolo II - Disciplinare di gara e art. 26, ultimo punto 
(Commissione di gara: prima seduta pubblica), Titolo IV – Modalità di svolgimento della 
gara - Parte I “Disciplinare amministrativo” del Capitolato Speciale d’Appalto afferente 
all’oggetto, si è dato atto, come da verbale di pari data, allegato (n. 2) alla presente 
deliberazione a farne parte integrante e sostanziale, che è la ditta estratta per la comprova 
dei requisiti ex art. 48 D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. è risultata: RTI tra COOP.SOC. P.G. 
FRASSATI SCS ONLUS, STRADA DELLA PELLERINA N. 22/7, 10146 TORINO e 
ANIMAZIONE VALDOCCO SCS IMP. SOC. ONLUS, VIA LE CHIUSE N. 59, 10144 
TORINO; 

 



Pagina 4 di 10 

SEGUE  DELIBERAZIONE  N.  434    DEL 29/05/2014 

 
- Considerato che con nota prot. ASLTO4 n. 0017462 del 24/02/2014 si è provveduto  a 

richiedere al Raggruppamento succitato di comprovare i requisiti di capacità finanziaria ed 
economica, mentre per il requisito di capacità tecnica, la S.C. Economato ha richiesto 
direttamente agli enti indicati nelle dichiarazioni sostitutive dalla ditta sorteggiata di 
certificare la conformità delle dichiarazioni rese da quest’ultima in sede di gara;  

 
- Considerato che nelle sedute private del 28/01/2014, 29/01/2014, 05/02/2014, 05/03/2014, 

06/03/2014, 11/03/2014, come da verbale di pari date, allegato (n. 3) alla presente 
deliberazione a farne parte integrante e sostanziale, la Commissione Giudicatrice nominata 
con deliberazione n. 0841 del 27/12/2013, esecutiva ai sensi di legge, ha provveduto ad 
ottemperare a quanto previsto dall’art. 24 (punto n. 3 tabella)  “Fasi delle procedure di 
affidamento e organi competenti”, art. 27 “Commissione giudicatrice: nomina e 
composizione” e art. 28 “Commissione giudicatrice: lavori”, Titolo IV - Modalità di 
svolgimento della gara, Parte I “Disciplinare amministrativo” del Capitolato Speciale 
d’Appalto afferente all’oggetto, ossia ha proceduto alla valutazione della documentazione 
tecnico-qualitativa prodotta dalle ditte concorrenti, in base ai sub-elementi e sub-pesi 
indicati all’art. 6 “Procedura di scelta del contraente e criterio di aggiudicazione”, lettera A) 
ed all’attribuzione dei punteggi previsti all’art. 17 “Documentazione tecnico-qualitativa”, 
Titolo II - Disciplinare di gara, Parte I “Disciplinare amministrativo” del Capitolato 
Speciale d’Appalto, con l’esito per estratto: 

Ditta Punteggio qualità complessivo riparametrato 

ANTEO COOPERATIVA SOCIALE 30/30 

CONSORZIO PLANET PLUS – 

CM SERVICE SRL 
14,83/30 

COOP. SOC. QUADRIFOGLIO S.C. ONLUS 13,92/30 

RTI : COOP. SOC. P.G. FRASSATI SCS ONLUS e 

 ANIMAZIONE VALDOCCO SCS IMP. SOC. 
ONLUS  

9,51/30 

NUOVA ASSISTENZA SCS ONLUS 9,40/30 



Pagina 5 di 10 

SEGUE  DELIBERAZIONE  N.  434     DEL 29/05/2014 
 
 
- Atteso che nella seconda seduta pubblica di gara, regolarmente svoltasi in data 18/03/2014, 

per lo svolgimento delle operazioni di gara previste dagli artt. 24, punto 4, “Fasi delle 
procedure di affidamento e organi competenti” e 29 “Seconda seduta pubblica”, Titolo IV – 
Modalità di svolgimento della gara, Parte I “Disciplinare amministrativo” del Capitolato 
Speciale d’Appalto afferente all’oggetto, si è dato atto, come da verbale di pari data, 
allegato (n. 4) alla presente deliberazione a farne parte integrante e sostanziale, dell’esito 
positivo circa l’istruttoria di comprova dei requisiti di capacità economico-finanziaria e 
tecnica afferenti al RTI tra COOP. SOC. P.G. FRASSATI SCS ONLUS e ANIMAZIONE 
VALDOCCO SCS IMP. SOC. ONLUS, delle risultanze dei lavori della Commissione 
Giudicatrice ut supra, dell’ammissione o meno circa la regolarità delle offerte economiche e 
dei prezzi offerti in questa fase di gara, tra cui dell’ammissione con riserva del 
Raggruppamento succitato, causa omessa produzione del modello “D” relativo all’offerta 
economica, della graduatoria formatasi, dell’offerta risultata ex lege anormalmente bassa di 
Anteo Coop. Sociale Onlus, della conseguente impossibilità di pronunciare in quella sede 
l’aggiudicazione provvisoria; 

 
- Atteso che nella seduta pubblica di gara, regolarmente svoltasi in data 02/04/2014, come da 

verbale di pari data, allegato (n. 5) alla presente deliberazione a farne parte integrante e 
sostanziale, si è dato atto della congruità dell’offerta di Anteo Coop. Sociale Onlus, 
dell’esito positivo con conseguente scioglimento della riserva con ammissione ed 
inserimento in graduatoria dell’offerta di RTI COOP. SOC. P.G. FRASSATI SCS ONLUS 
e ANIMAZIONE VALDOCCO SCS IMP. SOC. ONLUS, ed è stata confermata la 
graduatoria pronunciata nella seduta del 18/03/2014 e dichiarata la provvisoria 
aggiudicazione in favore di Anteo Coop. Sociale Onlus; 

 
- Visto che con diverse note S.C. Economato ASLTO4 del 11/04/2014, custodite agli atti S.C. 

Economato, è stato comunicato a tutte le ditte offerenti ammesse in graduatoria e succitate, 
in estratto, l’esito della seduta pubblica 02/04/2014, ut supra; 

 
- Dato atto che la ditta provvisoriamente aggiudicataria ha trasmesso in modo completo e 

corretto in data 12/05/2014 gli atti di cui all’art. 52 “Documentazione”, Titolo VII – 
Adempimenti ed oneri a carico del soggetto aggiudicatario, Parte II – Disciplinare 
amministrativo del Capitolato speciale d’Appalto;  

 
- Visto che la stazione appaltante ha provveduto ad effettuare già gli accertamenti finalizzati 

alla stipulazione del contratto ex art. 11, commi 8 e 9, D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.ed 
ulteriori adempimenti di legge; 

 
- Dato atto che sono stati predisposti, ai fini della presente gara e per gli effetti di legge (artt. 

65 e 66 D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii); 
 

� l’avviso relativo agli appalti aggiudicati, compilato in bozza secondo i modelli 
predisposti per la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea, 
allegato (n. 6) alla presente deliberazione a farne parte integrante e sostanziale e 
l’avviso di aggiudicazione di appalto, allegato (n. 7) alla presente deliberazione a 
farne parte integrante e sostanziale, da pubblicarsi sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana e sul sito Informatico presso l’Osservatorio dei Contratti 
Pubblici, mentre l’onere di legge della pubblicazione del medesimo avviso sul sito  



Pagina 6 di 10 

SEGUE  DELIBERAZIONE  N.  434     DEL 29/05/2014 
 
 
 

informatico del Ministero delle Infrastrutture viene assolta parimenti attraverso 
l’invio di cui sopra all’Osservatorio; 

� l’esito di gara, allegato (n. 8) alla presente deliberazione a farne parte integrante e 
sostanziale, da pubblicarsi su due quotidiani individuati tramite apposita indagine di 
mercato ed aventi carattere nazionale e su due quotidiani aventi particolare 
diffusione regionale (onere assolto anche con pubblicazione su due quotidiani, 
quando questi abbiano contemporaneamente diffusione nazionale e locale); 

� l’esito di gara, allegato (n. 9) alla presente deliberazione a farne parte integrante e 
sostanziale da pubblicarsi sul profilo di committente;  

 
 

- Ritenuto pertanto: 
 
- di aggiudicare il servizio di cui all’oggetto, CIG 532530330E, per trentasei mesi, con 

possibile riaffidamento per ulteriori trentasei mesi, a decorrere presumibilmente dal 
16/07/2014, per un importo complessivo su base triennale di € 900.748,80 + iva 4% e di €  
€ 1.801.497,60 + iva 4% in caso di riaffidamento per ulteriori trentasei mesi, in favore di 
ANTEO COOPERATIVA SOCIALE, VIA FELICE PIACENZA N. 11, 13900 BIELLA, 
CF/PIVA 01758780025; 

 
- di approvare i relativi verbali (allegati nn. 1, 2, 3, 4, 5); 

 
- di approvare altresì, gli avvisi di esito di gara (allegati nn. 6, 7, 8, 9); 

 
- di demandare alla S.C. Legale la predisposizione del relativo contratto alla presente gara 

d’appalto e successivi adempimenti di competenza; 
 

- di dare atto che la stazione appaltante, ai fini dell’attivazione del servizio de quo, è tenuta al 
rispetto dei termini relativi alla clausola di stand-still ex art. 11, comma 10 bis, lettera a), 
D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.;  

 
- di dare atto che, per motivi di pensionamento sopravvenuti successivamente all’indizione 

della gara di che trattasi, il ruolo e le funzioni di Direttore dell’Esecuzione non potranno più 
essere svolte dal dott. Maurizio Desana, così come indicato nel Capitolato Speciale 
d’Appalto, bensì dalla Dott.ssa Antonella Molinaro, Dirigente Medico di Psichiatria S.C. 
CSM Cirié- Ivrea-Cuorgné ASLTO4, nominando ivi la medesima ad hoc; 

 
- Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Dirigente Responsabile della S.C. 

Economato Dott.ssa Celestina Galetto, così come risulta dalla sottoscrizione apposta in 
calce alla presente; 

 
- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la 

responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonché della legittimità della stessa; 

 
- Visto l’art. 23 del D.Lgs. n. 33/2013 e l’art. 1 comma 32 della Legge 190/2012; 
 



Pagina 7 di 10 

 
SEGUE  DELIBERAZIONE  N.  434     DEL 29/05/2014 

 
 

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per 
quanto di loro competenza; 

 
 
 

DELIBERA  
 
 

Per tutto quanto in premessa esposto:  
 
 
1. di aggiudicare la gara indetta con deliberazione n. 0545 del 07/08/2013, esecutiva ai sensi di 

legge, a mezzo procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. – CIG 
532530330E, per l’affidamento, per trentasei mesi, più ulteriori eventuali mesi trentasei, 
con decorrenza presumibilmente dal 16/07/2014, del servizio di assistenza domiciliare per 
gli utenti psichiatrici in carico all’ASLTO4, distretti n. 5 (territorio di Ivrea) e n. 6 (territorio 
di Cuorgné) e presso i gruppi appartamento di Ivrea, per un importo complessivo presunto 
su base triennale di 900.748,80 + iva 4% ed in caso di riaffidamento per ulteriori trentasei 
mesi di complessivi € 1.801.497,60 + iva 4%, in favore di ANTEO COOPERATIVA 
SOCIALE, VIA FELICE PIACENZA N. 11, 13900 BIELLA, CF/PIVA 01758780025; 

 
 

2. di approvare i verbali delle operazioni di gara, quali: 
 

� verbale di prima seduta pubblica di gara del 09/12/2013 (allegato n. 1); 
� verbale di seduta pubblica di gara per le operazioni di sorteggio ex art. 48 D.lgs. 

163/2006 e ss.mm.ii. del 21/02/2014 (allegato n. 2); 
� verbale della Commissione Giudicatrice, sedute private del 28/01/2014, 29/01/2014, 

05/02/2014, 05/03/2014, 06/03/2014, 11/03/2014 (allegato n. 3); 
� verbale di seconda seduta pubblica di gara del 18/03/2014 (allegato n. 4); 
� verbale di seduta pubblica di gara di scioglimento della riserva di ammissione ed esito 

verifica offerta anomala del 02/04/2014 (allegato n. 5); 
 

            tutti allegati alla presente deliberazione a farne parte integrante e sostanziale; 
 
 

3. di approvare altresì: 
 

� l’avviso relativo agli appalti aggiudicati, compilato in bozza secondo i modelli 
predisposti per la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea, 
allegato (n. 6); 

� l’avviso relativo agli appalti aggiudicati, allegato (n. 7), da pubblicarsi sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e sul sito Informatico presso 
l’Osservatorio dei Contratti Pubblici, mentre l’onere di legge della pubblicazione del 
medesimo avviso sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture viene assolta 
parimenti attraverso l’invio di cui sopra all’Osservatorio; 

 



Pagina 8 di 10 

 
SEGUE  DELIBERAZIONE  N.  434     DEL 29/05/2014 

 
 
� l’esito di gara, allegato (n. 8), da pubblicarsi su due quotidiani individuati tramite 

apposita indagine di mercato ed aventi carattere nazionale e su due quotidiani aventi 
particolare diffusione regionale; 

� l’esito di gara, allegato (n. 9) da pubblicarsi sul profilo di committente;  
 

            tutti allegati alla presente deliberazione a farne parte integrante e sostanziale; 
 

 
4. di demandare alla S.C. Legale la predisposizione del contratto afferente alla presente gara 

d’appalto e successivi adempimenti di competenza; 
 
 
5. di dare atto che la stazione appaltante, ai fini dell’attivazione del servizio de quo, è tenuta al 

rispetto dei termini relativi alla clausola di stand-still ex art. 11, comma 10 bis, lettera a), 
D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.;  

 
 
6. di nominare Direttore dell’Esecuzione, in luogo del Dott. Maurizio Desana, la dott.ssa 

Antonella Molinaro, Dirigente Medico di Psichiatria S.C. CSM Cirié-Ivrea-Cuorgné 
ASLTO4, cui verrà trasmessa copia del presente provvedimento per l’assolvimento delle 
attività ad esso correlate; 

 
 

7. di dare atto che la spesa complessiva presunta triennale di € 900.748,80 + iva 4% = € 
936.778, 75 iva compresa è da imputare al conto economico n. 3.10.04.96, come segue: 

 
Anno 2014 € 143.118,98 
Anno 2015 € 312.259,58 
Anno 2016 € 312.259,58 
Anno 2017 € 169.140,61 

 
 
8. di dare altresì atto che la spesa per le pubblicazioni dell’avviso di esito di gara sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, ammontante presuntivamente a € 1.200,00, e 
sui quotidiani, ammontanti presuntivamente ad € 1.300,00, fa carico al conto 3.10.04.50; 

 
 
9. di dare atto che la ditta aggiudicataria è tenuta all’osservanza delle norme in materia di 

tracciabilità dei flussi finanziari, in ottemperanza alle prescrizioni di cui alla legge 
136/2010; 

 
 

10. di dare infine atto che si procederà alla pubblicazione dei dati in ottemperanza a quanto 
previsto dall’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e dall’art. 1 comma 32 della Legge 190/2012 sul 
sito internet aziendale nell’area “Amministrazione trasparente”; 

 
 



Pagina 9 di 10 

SEGUE  DELIBERAZIONE  N.  434     DEL 29/05/2014 
 
 

 
11. di trasmettere copia del presente atto deliberativo al Collegio Sindacale ai sensi dell'art. 14, 

comma 3 della Legge Regionale n. 10 del 24.1.1995; 
 
 

12. di dare atto, ai fini della pubblicazione della presente deliberazione, che gli allegati citati 
sono depositati agli atti della Direzione Generale. 

 
 

 
IL DIRETTORE DELLA S.C. ECONOMATO 
               (Dott.ssa Celestina Galetto) 
 
                    f.to in originale 
 
 

 
 
Pareri ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell'art. 3, commi 1-quinquies e 7 del D.Lgs 502/92 e s.m.i.. 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
         Dott.ssa Lorella DAGHERO 
 
              f.to in originale 
 

 
     IL DIRETTORE  SANITARIO 
       Dott. Giovanni LA VALLE 
 
              f.to in originale 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
      (Dott. Flavio BORASO) 
 
           f.to in originale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 10 di 10 

SEGUE  DELIBERAZIONE  N.  434     DEL 29/05/2014 
 
 
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28 - c. 2) L.R. 
10/1995, stante l’urgenza di affidare il servizio. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
      (Dott. Flavio BORASO) 
 
                   f.to in originale 


